Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 24 de maio de 2016 Ano VII - Edição nº 00706 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E16FBA13DDAA744512D95B7C354774D8

terça-feira, 24 de maio de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 08, DE 24 DE MAIO DE 2016 - Declara Ponto Facultativo que menciona e dá outras providencias.

• RESULTADO DE DESERTA PARA O CONVITE DE N º 012/2016 -

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E16FBA13DDAA744512D95B7C354774D8

terça-feira, 24 de maio de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

DECRETO Nº 08, DE 24 DE MAIO DE 2016.

“Declara  Ponto  Facultativo  que

menciona e dá outras providencias.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado Federado da Bahia, no uso de suas

atribuições  legais  que  lhe  são  conferidas  por  lei  e,  nos  termos  do  disposto  na  Lei Orgânica

Municipal.

DECRETA:

Art. 1º  ‐  Fica decretado Ponto  Facultativo nas  repartições públicas municipais, no dia 27 de

maio de 2016.

Parágrafo Único: As unidades administrativas que prestam serviços essenciais ou obrigatórios à

população  ficam excluídas das disposições do presente Decreto, as quais  funcionarão através

do estabelecimento de plantões ou de outro meio que for determinado pela Secretaria a que

estejam subordinados.

Art. 2º ‐ Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 24 DE

MAIO DE 2016.

EDIMARIO PAIM DE CERQUEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05B1AC623082024E39889D8F88B95135

terça-feira, 24 de maio de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 24 de maio de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

RESULTADO
CONVITE DE N º 012/2016

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público o
resultado de DESERTA para a licitação Convite nº. 012/2016 que tem por objeto
tipo menor preço global, para prestação de serviços com locação de palco, sonorização,
iluminação, gerador, banheiros químicos e toldos para atender as festividades de
comemoração do São João em Coração de Maria – BA, conforme especificações
constantes no Anexo I. Coração de Maria, 24 de Maio de 2016. Vanessa Mota da
Conceição Santos – Presidente CPL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E16FBA13DDAA744512D95B7C354774D8

		2016-05-24T12:55:46-0300